



PRODUCT SPECIFICATION

SAP Material Number: 1004011	Description: GFGB DESSERT TOP GFGB 15 OZ CS/12	
Brand: Dairy Star	Nutritional/Formula: 2001706	Effective Date: 2/8/2023

Description

Dessert Topping

Allergens: Milk

Country of origin: USA

Ingredients

Water, Hydrogenated Palm Kernel Oil, Sugar, Contains less than 1% of: Sodium Caseinate* (a milk derivative), Polysorbate 60, Mono and Diglycerides, Sorbitan Monostearate, Disodium Phosphate, Hexaglyceryl Distearate, Artificial Flavor, Carrageenan, Beta Carotene (color). Propellant: Nitrous Oxide.

*Sodium Caseinate is not a source of lactose.

Requirements

All product(s) as of the date of shipment or delivery shall conform with all applicable provisions of the Federal Food, Drug and Cosmetic Act, as amended, any similar state or local regulation, the provisions of the Federal Act as it pertains to articles being introduced into interstate commerce, and will not be adulterated or misbranded within the meaning of any state or local laws or ordinances and regulations promulgated thereunder having jurisdiction of said products(s).

All product(s) are manufactured in accordance with good manufacturing practices and comply with all applicable regulatory requirements.

Typical Analysis

Description	Specification	Method
Appearance	Creamy, white, firm ridges with a dry appearance and no discoloration or fading.	Visual
Aroma	Sweet dairy with no off-notes.	Organoleptic
Flavour	Sweet creamy flavor with no oxidized, stale or other off notes.	Organoleptic
Texture	Whipped cream with firm dry ridges and an aerated texture free of lumps, sandy, grainy or off textures.	Organoleptic

Microbiological

Description	Specification
ATP Bioluminescence	Pass: <300 RLU



PRODUCT SPECIFICATION

SAP Material Number: 1004011	Description: GFGB DESSERT TOP GFGB 15 OZ CS/12	
Brand: Dairy Star	Nutritional/Formula: 2001706	Effective Date: 2/8/2023

Packaging

Dessert Topping

Ultra-Pasteurized (Optional), Sweetened (Optional)

Perishable, Keep Refrigerated, Do Not Freeze, DOT 2P-1

Directions: To open, remove pull tab from tamper evident cap. Shake can gently. Turn can completely upside down. Press nozzle sideways. Rinse nozzle thoroughly and replace can in refrigerator. Dispense immediately before serving.

Warning: Contents under pressure. Do not puncture or incinerate. Do not store at temperatures above 45°F.

Keep out of reach of children except under adult supervision. Use only as directed. Intentional misuse by deliberately concentrating and inhaling the contents can be harmful or fatal.

Sell by date stamped on can.

Processed and packaged at plant stamped on can. G=06-446, J=36-3417, M=21-031

Unit Weight:	425.235 g 15 oz
Unit Cut Type:	Aerosol / Pressure Vessel
Unit Net Weight:	0.964 US pound
Unit Gross Weight:	1.333 US pound
Case Net Weight:	11.568 US pound
Case Gross Weight:	15.996 US pound
Volume/Case:	0.577 Cubic foot
Case/Layer:	20
Case/High:	5
Cases/Pallet:	100
Quantity/Case:	12



PRODUCT SPECIFICATION

SAP Material Number: 1004011	Description: GFGB DESSERT TOP GFGB 15 OZ CS/12	
Brand: Dairy Star	Nutritional/Formula: 2001706	Effective Date: 2/8/2023

Unit Coding

MM-DD-YY, Military Time, Plant ID, Line ID, DDD
(MM/DD/YY, ex. 05/05/21 20:13 21-031 EH1 001)

Case Coding

Best by Date MMM-DD-YY, Time, DDD
(MMM-DD-YY, ex. DEC-14-21 20:13 287)

Item UPC

040900502235

Case SCC/GTIN Code

20040900502239

Storage and Handling

Storage: Keep refrigerated between 33°F and 45°F. Do not freeze.
Ship Temperature: Keep refrigerated between 33°F and 45°F. Do not freeze.
Shelf Life: 240 Days
Shelf Life Description: Guaranteed Shelf Life 60 Days



PRODUCT SPECIFICATION

SAP Material Number: 1004011	Description: GFGB DESSERT TOP GFGB 15 OZ CS/12	
Brand: Dairy Star	Nutritional/Formula: 2001706	Effective Date: 2/8/2023

Nutrition Facts

61/13oz, 66/14oz, 70/15oz
servings per container

Serving size 2 Tbsp (6g)

Amount per serving

Calories 20

% Daily Value*

Total Fat 1.5g 2%

Saturated Fat 1.5g 8%

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 0g

Monounsaturated Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 0mg 0%

Total Carbohydrate 1g 0%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 1g

Includes 1g Added Sugars 2%

Protein 0g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 0mg 0%

Iron 0mg 0%

Potassium 0mg 0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:

Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4



PRODUCT SPECIFICATION

SAP Material Number: 1004011	Description: GFGB DESSERT TOP GFGB 15 OZ CS/12	
Brand: Dairy Star	Nutritional/Formula: 2001706	Effective Date: 2/8/2023

Confidentiality

Information contained within this specification is confidential.